
 

Li c e o  C l a s s i c o  S t a t a l e  
“ G i u l i o  P e r t i c a r i ”  

Liceo Classico, Liceo Classico Cambridge, Liceo Scienze Umane, Liceo Economico Sociale 

 
 

 

  
 

 

 

60019  Senigallia – Via T. d’Aquino, 2 – tel 071-7924909 
  anpc040002@istruzione.it - anpc040002@pec.istruzione.it 

URL  http://www.liceoperticari.edu.it 
 

ANPC040002 Codice Univoco UFMLZB Ambito Revisionale AN021 C.F.83003450422  

Data e protocollo Informatico       Senigallia, 21 novembre 2024 

Progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus 
(FSE+) - Azione: ESO4.6.A4 - Sottoazione: ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione 
dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio”- 
Avviso 59369- PIANO ESTATE: Ampliamento offerta formativa con azioni specifiche volte a promuovere iniziative per gli 
apprendimenti, l’aggregazione, l’inclusione e la socialità, soprattutto nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli 
anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025. 
PN Scuola 21-27, fondo FSE+ Codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-130 
Titolo Progetto: “AttivaMente” 
CUP: I14D24001310007 
 

Il giorno 21/11/2024, alle ore 10:00 nell’ufficio Amministrazione del Liceo Classico Statale “Giulio 
Perticari” in Via D’Aquino, si è riunita la Commissione per la selezione di docenti Esperti e Tutor per il 
PROGETTO ”AttivaMente” – Codice progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-130 - Codice CUP I14D24001310007 
nelle persone: 
Presidente: Lucia Di Paola 

Componente: Pamela Paolini 

Componente segretario: Elisabetta D’Addese 
 

LA COMMISSIONE 
 
Vista e richiamata la graduatoria provvisoria pubblicata all’albo on line di questo istituto il 19.11.2024, prot. 
0008691/U; 
Tenuto conto che entro il termine utile nessun reclamo è stato presentato avverso la graduatoria provvisoria 

 
DECRETA 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 
 

Nominativi RUOLO MODULO 
Sebastianelli Giorgio ESPERTO Facciamo Teatro 
Volcan Monica TUTOR Facciamo Teatro 
Mari Caterina ESPERTO Educazione alla corporeità 
Mazzaferri M. Cristina TUTOR Educazione alla corporeità 

 
 

 

VERBALE e GRADUATORIA DEFINITIVA DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARICO DI 
DOCENTI ESPERTI TUTOR 

mailto:anpc040002@istruzione.it
mailto:anpc040002@pec.istruzione.it
http://www.liceoperticari.edu.it/




 

Li c e o  C l a s s i c o  S t a t a l e  
“ G i u l i o  P e r t i c a r i ”  

Liceo Classico, Liceo Classico Cambridge, Liceo Scienze Umane, Liceo Economico Sociale 

 
 

 

  
 

 

 

60019  Senigallia – Via T. d’Aquino, 2 – tel 071-7924909 
  anpc040002@istruzione.it - anpc040002@pec.istruzione.it 

URL  http://www.liceoperticari.edu.it 
 

ANPC040002 Codice Univoco UFMLZB Ambito Revisionale AN021 C.F.83003450422  

Alle ore 10:30, il Presidente dichiara chiusa la seduta. 
La presente graduatoria viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto. 

 
 

Letto, confermato e sottoscritto 

Senigallia, 21/11/2024 

 
Presidente:    

 
 

Componente:    
 
 

Componente segretario:    

mailto:anpc040002@istruzione.it
mailto:anpc040002@pec.istruzione.it
http://www.liceoperticari.edu.it/

		2024-11-21T13:14:26+0100
	LUCIA DI PAOLA


		2024-11-21T13:14:58+0100
	LUCIA DI PAOLA




